
 

Uchwała nr 90/2011  

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 18 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie kategorii dróg powiatowych 

 

 
Na podstawie art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                           
o drogach publicznych  /tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675, ze zm./ Zarząd Powiatu                            
w Giżycku uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

pozytywnie opiniuje pozbawienie n/w dróg:  
• nr 1868N Bajtkowo – Śniepie – Borki – Bobry (dr. kraj. nr 65), na odcinku Borki – Bobry, w km 

5+239 – 9+329, o długości 4,090 km 
• nr 1890 Bogusze – gr. woj. (Toczyłowo), na odcinku Bogusze – gr. woj. (gr. powiatu), o długości 

1,706 km 
dotychczasowej kategorii dróg powiatowych. 
 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
EN/EN 


